9 His Belisarius dictis, matres familiæ omnes,  
liberos, seruosque produci mox iussit, & Nea-  
politanis restitui, nondum aliquam expertos iniu-  
riæ, hisque & milites suos conciliauit. Sic itaque cū  
Neapolitanis tunc actum, vt una eadémque die &  
in seruitutem concederent & libertatem, simulac  
suis ex rebus preciosissima quæque recuperarēt. si  
quidem qui aurum maiorisque precij rem posside-  
rent, iam antea in terram abdiderant, hac duntaxat  
lifarj vir-  
via hostibus occultare sua hi potuerunt. Denique tuus Neapo-  
litanos re-  
stituit.  
Obsidio itaque in diē ad summū extracta vigesimū

hunc habuit finem. Gothos vero ea in urbe ad contingentes numero captos, indemnes proorsus feruatos, non minori in honore, quam suos, apud se

*Pastor apoplexia ex-  
tinctus.*

Belisarius habuit. Pastor autem, qui in eam desparationem, ut supra iam diximus, plebem induxerat,

vbi captam urbem peruidit, in apoplexiā incidēs repentinus moritur, nullo vel ante hac morbo affectus, nec proorsus ab ullo mali quicquam perperissus.

Asclepiodotus præterea, qui cum Pastore una rem omnem in populi iacturam consecerat, cum primis aliis, qui reliqui tantæ cladi fuissent, ad Belisarium venit. Cui illudens mox Stephanus, his ver

*Stephanus  
Asclepiodo-  
tum comi-  
cis insta-  
tar.*

bis cœpit conuiciari, *Vide nunc, o omnium perditiſſi-  
me homo, quantis malis affeceris patriam, pro tuoque ni-  
mio in Gothos ac pertinacissimo studio, tuorum ciuium*

*salutem prodideris, proinde si barbaris res succéſſent, nō  
indignum duxiſſes tui erga hos studiū mercedem recipere,  
& singulos nostrum, tametsi reclus longè consultos, pro-  
ditionis insimulare. Ast vbi in potestatē Imperator  
hanc urbem rededit, & Belisarij huius tam fortissimi viri*

*virtute salutem recepiimus, adire hunc ipsum Romanorū  
prefectū tamē temere ausus, perinde nec in nos ciues nec im-  
peratoris exercitum delinquendo non dignas tuo ſi ſe-  
re pœnas daturus. Tum ille exprobranti hæc ſibi, vr*

*Audax As-  
clepiodoti  
reſponſio.*

*maledictis vicem mox redderet: Falleris, inquit, his  
te iactitando, qua nobis ex noſtra in Gothos benevolen-  
tia obicienda nunc ducis, non enim quis eſſe perlicitantibus*

*dominiſ benevolus potest, niſi ſat conſtant animo ſit.  
Me vero viatores tales ſunt Reipublie ſue habituri*

*cūtodiem, qualem nuper fuiffe in Gothos compereſerint:  
quandoquidem qui ſuape ſit natura non infidus, haud*

*quaquam cū fortuna ſimil commutaturus eſt animum. Tu  
vero cum Gothis res minus eque procederet, promptio-  
rem te ſtatim exhibuisti ad inuidentium hostiū verba ſu-  
cipienda, qui enim inſtabilis eſt, & inconfiatiſ morbo la-*